MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

51/2017
49/2017

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM DE MOVEIS SOB MEDIDA, PARA REPOSIGCAO DOS MOVEIS_DA COZINHA DA
UNIDADE PRE-ESCOLAR PINGUINHO DE GENTE, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0
0

IR Y

© 0o NN OO0 oo A BMA DS OWWDNDNDDN

©

9999

Lote: LOTE UNICO
Nome Fornecedor

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
MMOBILE EIRILE
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
MMOBILE EIRILE
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
MMOBILE EIRILE
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
MMOBILE EIRILE
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
MMOBILE EIRILE
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
MMOBILE EIRILE
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

FARIAS E FARIAS COM. DE MOVEIS LTDA EPP
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP
EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

Marca Valor Unitario
15.859,95
14.405,00
12.990,00

12.980,00
12.950,00
12.900,00

12.890,00
12.800,00
12.500,00

12.490,00
12.400,00
12.000,00

11.990,00
11.900,00
11.800,00

11.790,00
0,00
11.700,00

11.690,00
11.650,00

11.640,00
11.635,00

11.620,00
11.600,00

11.590,00
0,00

11.600,00
11.600,00

Quantidade:
Valor Total

15.859,95
14.405,00
12.990,00

12.980,00
12.950,00
12.900,00

12.890,00
12.800,00
12.500,00

12.490,00
12.400,00
12.000,00

11.990,00
11.900,00
11.800,00

11.790,00
0,00
11.700,00

11.690,00
11.650,00

11.640,00
11.635,00

11.620,00
11.600,00

11.590,00
0,00

11.600,00
11.600,00

1
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Declinou

Lance

Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-0SXI-243626941 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

20/09/2017 17:09



e MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
' Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Y
RESUMO DE VENCEDORES
Fornecedor / Representante Itens Valor Total
EDNELSON BOOZ 1 11.600,00

EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-0SXI-243626941 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

20/09/2017 17:09




	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	9999
	10000

	3974111

