



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

Processo: 51/2017

Licitação: 49/2017

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM DE MÓVEIS SOB MEDIDA, PARA REPOSIÇÃO DOS MÓVEIS DA COZINHA DA UNIDADE PRÉ-ESCOLAR PINGUINHO DE GENTE, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item: 1	Lote: LOTE ÚNICO	Quantidade: 1			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		15.859,95	15.859,95	Proposta
0	MMOBILE EIRILE		14.405,00	14.405,00	Proposta
0	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		12.990,00	12.990,00	Proposta
1	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		12.980,00	12.980,00	Lance
1	MMOBILE EIRILE		12.950,00	12.950,00	Lance
1	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		12.900,00	12.900,00	Lance
2	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		12.890,00	12.890,00	Lance
2	MMOBILE EIRILE		12.800,00	12.800,00	Lance
2	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		12.500,00	12.500,00	Lance
3	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		12.490,00	12.490,00	Lance
3	MMOBILE EIRILE		12.400,00	12.400,00	Lance
3	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		12.000,00	12.000,00	Lance
4	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		11.990,00	11.990,00	Lance
4	MMOBILE EIRILE		11.900,00	11.900,00	Lance
4	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		11.800,00	11.800,00	Lance
5	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		11.790,00	11.790,00	Lance
5	MMOBILE EIRILE		0,00	0,00	Declinou
5	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		11.700,00	11.700,00	Lance
6	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		11.690,00	11.690,00	Lance
6	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		11.650,00	11.650,00	Lance
7	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		11.640,00	11.640,00	Lance
7	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		11.635,00	11.635,00	Lance
8	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		11.620,00	11.620,00	Lance
8	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		11.600,00	11.600,00	Lance
9	FARIAS E FARIAS COM. DE MÓVEIS LTDA EPP		11.590,00	11.590,00	Lance
9	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		0,00	0,00	Declinou
9999	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		11.600,00	11.600,00	Lance
	EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP		11.600,00	11.600,00	Vencedor



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
EDNELSON BOOZ EKOMOB COMERCIO LTDA - EPP	1	11.600,00